
 

2022 METINĖ 
ATASKAITA
SUSITELKĘ PERGALĖMS 



Apie Investors’ Forum  
Investors‘ Forum yra stambiausius ir aktyviausius investuotojus į Lietuvos ekonomiką vienijanti 
verslo asociacija. Investors‘ Forum telkia šalyje veikiančias tarptautinio kapitalo įmones, kuria 
ir puoselėja verslo, valstybės ir visuomenės dialogą, siekdama gerinti verslo aplinką ir investicinį 
klimatą Lietuvoje.
Asociacijos paskirtis – padėti Lietuvai tapti palankiausia investicijoms valstybe Europoje, 
sėkmingai pritraukiančia tarptautinį kapitalą šalies gerovei kurti.
Nuo 1999 m. veikianti „Investors‘ Forum“ šiuo metu vienija bemaž 70 narių. „Investors‘ Forum“ 
– savanoriška, visiškai nepriklausoma ir savivaldi organizacija. Jos veikla finansuojama lėšomis, 
surenkamomis iš asociacijos narių įnašų.

Asociacijos veikla
Investors‘ Forum veikia kaip ekspertų grupė (think tank), puoselėjanti nuolatinius ryšius 
valstybės ir savivaldybių institucijomis – Vyriausybe ir ministerijomis, Prezidentūra ir Seimu, 
šalies savivaldybėmis.

Asociacija stebi ir analizuoja Lietuvos ir pasaulio ekonomikos ir politikos tendencijas bei 
procesus, inicijuoja ir dalyvauja diskusijose aktualiausiais šalies ūkio raidos klausimais, rengia 
ir teikia pasiūlymus verslo aplinkai gerinti.

Šioje srityje itin svarbų vaidmenį atlieka Investors‘ Forum darbo grupės, sudarytos iš asociacijai 
priklausančių įmonių ir organizacijų atstovų. Asociacija telkia 7 darbo grupes, veikiančių 
energetikos, visuomenės sveikatos, mokesčių, darbo santykių, talentų, tvarumo ir pramonės 
strategijos srityse.

Investors‘ Forum asociacijos nariams kuria ir teikia galimybes bendrauti ir bendradarbiauti, 
dalyvauti viešose diskusijose dėl investicinio klimato gerinimo ir aktyviai prisidėti prie verslo 
aplinkos tobulinimo.

Vadovaudamasi geriausia asociacijos narių praktika bei organizacijos vertybėmis – lyderyste, 
aukščiausiomis moralės normomis ir visapusiškumu, – Investors‘ Forum siekia skleisti įmonių 
socialiai atsakingos veiklos koncepciją Lietuvoje, formuoti teigiamą viešąją nuomonę apie 
tiesiogines užsienio investicijas, verslą ir verslumą, jų naudą šalies ekonomikai ir visuomenei.

Investors‘ Forum kasmet organizuoja verslo forumus su Vyriausybe, asociacijos narių susitikimus 
ir diskusijas su šalies politikais, Lietuvos ir tarptautinių institucijų atstovais ir vadovais. Asociacija 
yra konferencijos „Baltic Investors Forum“, vienos svarbiausių Baltijos šalių regiono tarptautinių 
platformų ekonominėms ir geopolitinėms aktualijoms aptarti, rengėja. Šiemet konferencija 
išauga ir virsta į  „Vilnius conference: Creating a Better Future in a Turbulent World” renginį, 
kuris skirtas paminėti Vilniaus 700 gimtadienį.



Valdybos pirmininko sveikinimo žodis 
Rolandas Valiūnas

“

Mieli asociacijos nariai, gerbiami kolegos,

Prabėgo dar vieni iššūkių kupini metai. Ko gero, drąsiai galiu teigti, kad 
tiek ir tokių sukrėtimų, kiek jų tarptautinei bendruomenei pastaruoju metu 
teko patirti, mažai kas atsimena. Bet būta ne tik sukrėtimų – būta ir nemažai 
šviesos.

Suprantama, 2022-ieji į žmonijos istoriją visam laikui įeis kaip Rusijos karo 
Ukrainoje pradžios metai. Į istoriją jie įeis ir kaip neįtikėtino ukrainiečių 
tautos gebėjimo priešintis galingam agresoriui metai. Kaip milžino 
molinėmis kojomis, kurias, kad mokėdama labai didelę kainą, minėta tauta 
sėkmingai trupina, metai.

2022-ieji – ir solidarumo bei praragėjimų metai, kuomet laisvasis pasaulis 
ėmė dar aiškiau suvokti, su kokiu monstru iki šiol bandė flirtuoti ir jokie 
energijos ištekliai, jokie ekonominiai ryšiai negali būti viršesni už tautos 
laisvę ir suverenitetą, pagarbą žmogaus teisėms, gerovei ir gyvybei.

Suprantama, karo padarinius pajuto ir dar ilgai jus ir visa Europa, ir Lietuva 
bei čia veikiantis verslas. O kartu su aukštyn šovusiomis energijos išteklių 
kainomis, rekordine infliacija, į 2023-uosius įžengėme ir su globalios 
ekonominės recesijos nuotaikomis.

Ir vis dėlto, pastarieji metai priminė ir dar kai ką svarbaus: kiek daug mes 
galime pasiekti būdami vieningi ir susitelkę. Tai tinka kalbant ne tik apie 
tarptautinės bendruomenės solidarumą su kovojančia Ukraina, bet ir apie 
mūsų pačių gebėjimą susitelkti ir drauge ieškoti atsakymų į visiems rūpimus 
klausimus. Tokiu sutelktumu pernai galėjome džiaugtis ir mes, „Investors‘ 
Forum“ nariai.

Aktyviai dalyvavome visuose svarbiuose valstybės ekonominio gyvenimo 
įvykiuose ir toliau nuosekliai siekėme, kad verslo aplinka Lietuvoje būtų 
kuo stabilesnė ir palankesnė čia investuojantiems ir kuriantiems verslams. 
Dėmesį skyrėme ne tik išorei, bet ir vidui – itin aktyvius metus palydėjome 
diskusija dėl tolesnių asociacijos veiklos krypčių ir atnaujindami „Investors‘ 
Forum“ veiklos strategiją. Šiuos ir kitus pastarųjų metų pasiekimus 
apžvelgiame šioje ataskaitoje.

Žvelgdamas į mūsų bendrą veiklą ir atliktus darbus jaučiu dėkingumą, 
pasididžiavimą ir... ramybę. Taip, gyvenimas yra pilnas netikėtumų, ir nė 
kiek neabejoju, kad šie metai mus taip pat dar nustebins. Tačiau esu tikras 
– kad ir kas nutiktų, visus iššūkius įveiksime taip, kaip tai darėme iki šiol: 
drauge.

Nuoširdžiai
Rolandas Valiūnas
„Investors‘ Forum“ valdybos pirmininkas

Pastarieji metai priminė 
ir dar kai ką svarbaus: 
kiek daug mes galime 
pasiekti būdami 
vieningi ir susitelkę. 
Tai tinka kalbant ne 
tik apie tarptautinės 
bendruomenės 
solidarumą su kovojančia 
Ukraina, bet ir apie 
mūsų pačių gebėjimą 
susitelkti ir drauge ieškoti 
atsakymų į visiems 
rūpimus klausimus.  



INVESTORS’ FORUM NARIAI



INVESTORS’ FORUM VALDYBOS NARIAI

Sonata Gutauskaitė - Bubnelienė 
SEB Bankas 

Vladas Algirdas Bumelis
Biotechpharma 

Dan Stromberg
Telia 

Giedrius Bandzevičius
Rimi

Aušra Žemaitienė 
Mars Lietuva

Jonas Akelis
Ernst & Young Baltic

Kim Bartholdy
DSV Transport

Algimantas Markauskas
Thermo Fisher Scientific Baltics

Mykolas Katkus
Fabula Rud Pedersen Group 

Strategies

Mindaugas Dacys
Philip Morris Baltic

Valdybos pirmininkas
Rolandas Valiūnas

Ellex Valiunas



SKAIČIUOSE IR 
MEDIJOJE

5,5% sekėjų augimas

2455 (2021) -> 2679 (2022)

65 nariai

2022
Socialiniai tinklai

2 nauji nariai: 

3% sekėjų augimas

Investors’ Forum žiniasklaidoje paminėta 265 kartus 

Asociacijos vadovai paminėti 200 kartų 
3 tiesioginės transliacijos Delfi, 112 tūkst. peržiūrų

10+ išorinių darbo grupių 

2 vieši LIPI tyrimo pristatymai

 

Investors’ Forum nariai:

14,8% 
visų Lietuvos investicijų 

(2020)

1,7 
karto didesni atlyginimai 

nei Lietuvos vidutinis 
darbo užmokestis



Sausis

Vasaris

Kovas

Balandis

Gegužė

 4

 6

18

 19

 1

14

17

 25

10

23

14

Birželis

22

16-23

Susitikimas su energetikos ministru Dainiumi Kreiviu 

Verslo organizacijų susitikimas su susisiekimo ministru 

VT susitikimas su ekonomikos ir inovacijų ministre 

IF ir Baltosios bangos renginys dėl BDAR

Susitikimas su JAV EXIM banko atstovais

Susitikimas su Japonijos ambasadoriumi

Susitikimas su Europos Komisijos atstovais

Investors’ Forum diskusija Lietuvos verslo forume 

Susitikimas su JAV ambasados atstovais 

LIPI pristatymas 

Investors’ Forum valdybos posėdis 

Investors’ Forum apdovanojimai 

Akcija ,,Šioje šalyje nėra vietos šešėliui” 

SVARBIAUSI 2022 METŲ RENGINIAI IR SUSITIKIMAI

6 Metinis Investors’ Forum susitikimas 

29 Northern American Lithuanian Business Forum 

15 Susitikimas su ekonomikos ir inovacijų viceministru Vincu Jurgučiu Liepa



 5

 5

Susitikimas su Viešųjų pirkimų tarnyba 

VMI Konsultacinės tarybos steigimas Rugsėjis

Lapkritis

Spalis

Gruodis

Rugpjūtis

 9

 8 

15

28

 28

Susitikimas su sveikatos apsaugos viceministrais 

Susitikimas su ekonomikos ir inovacijų ministre A. Armonaite 

Susitikimas su STT vadovu 

Investors’ Forum valdybos posėdis

19

19

 20

Investors’ Forum valdybos posėdis 

Susitikimas su Europos Komisijos atstovais 

Įvairovės chartijos diskusija 

25

 26

Susitikimas su užsienio reikalų ministru Gabrieliumi Landsbergiu 

Susitikimas su Seimo biudžeto ir finansų komitetu 

 LIPI pristatymas 

 29 Verslo skaidrumo forumas 

  9 Investors’ Forum strateginis susitikimas 



Metų investuotojas 2021: ,,Geras baldų fabrikas”, Fredos grupė 
Sprendimas verslo aplinkai gerinti: Darbo užmokesčio mokėjimas į sąskaitą banke 
Atsakinga įmonė 2021: Gastrobarai ,,Plius plius plius” 
Metų valstybės tarnautojas: Dalia Kreivienė, Užsienio reikalų ministerija 
Metų verslo žurnalistas: Marius Jokūbaitis, LRT
Metų ekonomikos mokytojas:  Rūta Strumilienė (Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija) ir Rita 
Česonienė (Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija)
Už pagalbą Ukrainai:  Blue&Yellow 

Balndžio 22 d.: Investuotojų forumo apdovanojimai
Iškilmingoje apdovanojimų ceremonijoje apdovanoti ir pagerbti asmenys, įmonės ir organizacijos, 
kurios labiausiai prisidėjo prie Lietuvos investicinio klimato gerinimo 2021 metais. Apdovanojimas 
taip pat įteiktas organizacijai “Blue&Yellow” už pagalbą Ukrainai.  Apdovanojimų metu taip pat 
buvo renkama parama, skirta nuo Rusijos pradėto karo besiginančiai Ukrainai.  Po apdovanojimų 
ceremonijos sekė Investors’ Forum narių, partnerių ir draugų rengiamas koncertas, kuriame 
skambėjo gražiausios ir žymiausios  kino filmų dainos bei kūriniai, skirti Ukrainai. 



Gegužės 16 - 23 d.: Akcija ,,Šioje šalyje nėra vietos šešėliui”
Investors’ Forum kartu su skaidraus verslo iniciatyva „Baltoji banga” gegužės mėn. rengė kasmet 
vykstančią akciją „Šioje šalyje nėra vietos šešėliui”. Akcija, kuri rengiama jau nuo 2012 metų, 
skirta atkreipti visuomenės, verslo ir valstybės institucijų dėmesį į skaidrumo, sąžiningo mokesčių 
mokėjimo svarbą bei šešėlinės ekonomikos mažinimą. Akcijos laikotarpiu organizuoti susitikimai 
su studentais, institucijų atstovais, plačiai komunikuota pagrindinė akcijos žinutė. Akciją vainikavo 
Baltosios bangos ir Investors’ Forum susitikimas su finansų ministre Gintare Skaiste ir finansų 
viceministre Rūta Bilkštyte. 

Spalio 26 d.: Susitikimas su Seimo biudžeto ir finansų komitetu
Investors’ Forum narių susitikime su Seimo Biudžeto ir finansų komitetu pristatytas asociacijos 
mokesčių darbo grupės pasiūlymų paketas, aptarti pagrindiniai investicinio klimato gerinimui 
reikalingi sprendimai. Tarp pagrindinių mokesčių grupės pristatytų pasiūlymų - GPM tarifo 
mažinimas pajamoms, viršijančioms Sodros lubas, visuotinis nekilnojamo turto mokestis, 
investicinės lengvatos taikymo praplėtimas ir pratęsimas ir kt. 

Gruodžio 9 d.: Investors’ Forum strateginis susitarimas
Strateginio susitikimo metu Investors’ Forum nariai 
diskutavo apie asociacijos veiklos prioritetus, svarbiausias 
ateinančių metų temas ir darbus, sritis, kuriose turėtų 
fokusuotis asociacija. Po susitikimo parengta Investors’ 
Forum 2023-2025 metų veiklos strategija, kurioje 
įvardytos trys pagrindinės ateinančio laikotarpio veiklos 
kryptys - tvarumas, talentai ir subalansuota mokesčių 
politika.



VIEŠOJI POLITIKA
Nors 2022 metus pasitikome su naujais iššūkiais ir sudėtinga geopolitine situacija - toliau nuosekliai siekėme, kad 
verslo aplinka Lietuvoje būtų kuo stabilesnė ir palankesnė čia investuojantiems ir kuriantiems verslams. Visus metus 
nuosekliai dirbome nariams svarbiomis temomis - talentų pritraukimo ir migracijos, subalansuotos mokesčių politikos, 
aktyviai dalyvavome sprendžiant kitus aktualius einamuosius klausimus. Investors’ Forum veikla neapsiribojo vien tik 
vidinėmis darbo grupėmis, aktyviai veikėme ir išorinių grupių veikloje, dalinomės patirtimi bei narių įžvalgomis dėl 
šalyje vykstančių teisėkūros procesų. Visus metus nuosekliai teikėme pasiūlymus LR Vyriausybei, Seimui ir kitoms 
institucijoms. Su 2022 metais teiktais pasiūlymais galite susipažinti čia, keletas aktualiausių klausimų, dėl kurių teikti 
Investors’ Forum pasiūlymai: 

Sveikatos sistemos
Akcizų politikos
Pelno mokesčių
Migracijos procedūrų 
Energijos kainų šuolio ir pagalbos verslui priemonių
Jūrinių laivų statuso
Atsinaujinančios energetikos 
5G plėtros
Mokesčių klausimų 

Investors’ Forum toliau aktyviai bendradarbiavo su valstybės institucijomis, agentūromis, įvairiais formatais teikdama 
ekspertinę nuomonę ir pasiūlymus, dalyvaudama aktualiose diskusijose. Nuolat dalyvavome ir stebėjome LR Seimo 
komiteto diskusijas su suinteresuotomis šalimis, įsitraukėme į Seime veikusią darbo grupę darbo rinkos problemoms 
spręsti. Bendradarbiavome su Ekonomikos ir inovacijų bei Užsienio reikalų ministerijomis renkant komercijos 
atašė. Tęsėme draugystę su įvairių šalių ambasadomis. Taip pat prisidėjome prie praėjusiais metais vykusios Lietuvos 
strategijos LT2050 rengimo. Investors’ Forum atstovė dalyvavo tarptautinėje konferencijoje, kuri vyko Filadelfijoje. 
Investors’ Forum buvo šios konferencijos partneris, o asociacijos nariai ir veiklos buvo pristatomi plačiai auditorijai. 

Asociacija tęsė bendradarbiavimą ir su kitais partneriais - Investuok Lietuvoje, užmegzta partnerystė su Vilniaus 
miesto agentūra “Go Vilnius”. Asociacijos vadovė 2022 metais tapo VMI suburtos konsultacinės tarybos verslo 
atstove, taip pat Inovacijų agentūros patariamosios tarybos nare. 

https://investorsforum.lt/pasiulymai/pasiulymai2022/?_gl=1*1irzxik*_ga*MTQyNDM3Mjg1MC4xNjg0NzYwODAw*_up*MQ..


LR Trišalė taryba

Atsakingo verslo apdovanojimų komisija

Darbuotojų saugos ir sveikatos komisija

VMI konsultacinė taryba 

Inovacijų agentūros Patariamoji taryba 

Atviros Vyriausybės darbo grupė 

Valstybinės darbo grupės ir kiti formatai, kuriuose dalyvaujame:

Užimtumo taryba prie Užimtumo tarnybos

Darbo santykių komisija 

Socialinių partnerių kompetencijų ugdymo 
dvišalė komisija

Ekonominės diplomatijos taryba

Investicijų į bendrąjį ugdymą, pro-
fesinį ir neformalųjų mokymą valdymo 

Investors’ Forum darbo grupės

Energetikos grupė

Sveikatos grupė

Mokesčių grupė

Darbo santykių grupė

Tvarumo grupė

Industrinės strategijos grupė

Nacionalinė regionų plėtros taryba

Viešųjų pirkimų reguliavimo stebėsenos 
komisija

Nacionalinės profesinio mokymo pažan-
gos platformos darbo grupė 

Talentų grupė 



LIPI LIETUVOS INVESTUOTOJŲ PASITIKĖJIMO INDEKSAS

  INDEKSO VERTĖS KAITA 2018 I KETV. - 2022 IV KETV.INDEKSO VERTĖS KAITA 2018 I KETV. - 2022 IV KETV.

DAUGIAUSIAI DĖMESIO REIKALAUJANČIOS DAUGIAUSIAI DĖMESIO REIKALAUJANČIOS 
SRITYS:SRITYS:

ŠVIETIMAS

ENERGETIKA

VIEŠOJO SEKTORIAUS 
EFEKTYVUMAS

KVALIFIKUOTOS DARBO JĖGOS KVALIFIKUOTOS DARBO JĖGOS 
PAKANKAMUMAS LIETUVOJE:PAKANKAMUMAS LIETUVOJE:

86%
APKLAUSTŲ INVESTUOTOJŲ MANO, 

KAD KVALIFIKUOTOS DARBO 
JĖGOS LIETUVOJE TRŪKSTA ARBA 

IŠ DALIES TRŪKSTA

 1

 2

 3

Investuotojų pasitikėjimo indekso vertė pirmą 
kartą pasiekė neigiamą ribą 2020 m. II ketv. 
Šis indekso vertės nukritimas reiškė, kad 
investuotojai turėjo daugiau neigiamų, nei 
teigiamų vertinimų ir buvo įtakotas pandemijos. 

Indekso vertė augo nuo 2020 metų II ketv. 
Investuotojų lūkesčiai dėl įvairių verslo aplinkai 
svarbių sričių gerėjo ir tai leido indekso vertei 
grįžti į prieš karantiną buvusią ir net ją praaugti. 

Metų pabaigoje investuotojų nuotaikas 
veikė sudėtinga geopolitinė situacija, taip 
pat išaugusi infliacija ir žaliavų kaštai bei 
verslą ir visuomenę paveikęs energetikos 
kainų šuolis. 

1.230

1.225

1.140

1.150

1.176

1.088

1.082

0.909

1.064
1.118

1.237

1.139

1.057
1.025

0,960



Investors’ Forum administruoja ir skatina iniciatyvą 
Baltoji banga, kuri vienija sąžiningai ir skaidriai veikiantį 
verslą. Socialinis žymėjimas “Baltoji banga” - tai verslo 
atsakomybės ir skaidrumo simbolis. Kartu su “Baltąja 
banga” organizuojame kasmetinę akciją “Šioje šalyje nėra 
vietis šešėliui”. Daugiau apie iniciatyvos veiklą 2022 metais: 
čia.  

ATSAKOMYBĖ UŽ MŪSŲ POVEIKĮ VISUOMENEI

Būdami stambiausius investuotojus Lietuvoje vienijanti verslo asociacija, atstovaudami 
bendriesiems jų interesams ir prisidėdami prie šalies visuomenės raidos, siekiame 
tapti aktyviais viešosios politikos debatų dalyviais ir tai atliekame atsakingai. Investors’ 
Forum taip pat dalyvauja Nacionalinių atsakingo verslo apdovanojimų komisijoje. 

Kasmet organizuojame Investors’ Forum apdovanojimus, 
kuriuose pagerbiame įmones, asmenybes ir iniciatyvas, 
prisidedančias prie Lietuvos ekonomikos kūrimos ir verslo 
aplinos gerinimo. Socialiai atsakingos įmonės titulą už veiklą 
2022 metais šiemet asociacija skyrė įmonei “IKI Lietuva”.  

Esame įsitikinę, kad atsakingas lobizmas yra svarbus ir teisėtas 
būdas dalyvauti teisėkūros procese. Investors’ Forum siekia 
pasidalinti ekspertine patirtimi ir skaidriai informuoja apie 
savo indėlį įgyvendinant politinius sprendimus, susijusius 
su mūsų, verslo bendruomenės, veikla. Tikime, kad verslo ir 
visuomenės iššūkius geriausia spręsti tik susitelkus visoms 
suinteresuotoms šalims. Atsakingo lobizmo principas 
įtvirtintas ir asociacijos etikos kodekse. 

BALTOJI BANGA

LOBISTINĖ VEIKLA

SOCIALIAI ATSAKINGOS 
ĮMONĖS APDOVANOJIMAS

https://investorsforum.lt/apie-mus/etikos-kodeksas/


Lietuvos Junior Achievement 
Investors’ Spotlight kokybės ženklas

Socialinis partneris Vilniaus universitete, Ekonomikos 
fakultete

BMI 

Stateginio susitikimo metu patvirtintoje 2023-2025 metų 
asociacijos strategijoje, tvarumas ir toliau išlieka vienu iš 
prioritetinių veiklos krypčių. Asociacijoje ir toliau veikia 
tvarumo darbo grupė, kuri tarpusavyje dalijasi gerąja 
patirtimi bei rengia pasiūlymus atsakingoms valstybės 
institucijoms.

TVARUMO DARBO 
GRUPĖ

ŠVIETIMAS 



NEPRIKLAUSOMO PRAKTIKUOJANČIO ASMENS PERŽIŪROS ATASKAITA
Asociacijos „INVESTORS’ FORUM“ nariams



INVESTORS' FORUM, ASOCIACIJA

                                   Juridinio asmens kodas 224996640, Totorių g. 5-21, Vilnius

PATVIRTINTA
20___ m._____________d.
protokolo Nr.________

  (sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 4710            3953             
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
II. MATERIALUSIS TURTAS III.1 4710                 3953                  
III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS
B. TRUMPALAIKIS TURTAS 55339          133570         
I. III.2                  4633                    1650 
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS III.3 633                   22986                
1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI III.4 50073               108934              

60049          137523         
C. NUOSAVAS KAPITALAS 529              529               
I. DALININKŲ KAPITALAS
II. REZERVAI
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS III.5 529                   529                    
D. FINANSAVIMO SUMOS III.6 21723               84312                
E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 37797          52682           
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 98                     884                    
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI III.7 37699               51798                

           60049           137523 

 
Vykd. direktorė

(subjekto įstatuose nurodyto 
valdymo organo nario pareigų 
pavadinimas)

(parašas)

Pastabų 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

ATSARGOS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

TURTAS

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(eurais)

      2023-04-04 Nr. 1

Rūta Skyrienė
(vardas, pavardė)

TURTAS, IŠ VISO

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA



                   INVESTORS' FORUM, ASOCIACIJA

                                        Juridinio asmens kodas 224996640, Totorių g. 5-21, Vilnius

         PATVIRTINTA
       20___ m._____________d.
        protokolo Nr.________

            

(sudarymo data)

Eil.    
Nr. Straipsniai Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS III.8 344 529                         370 678                       
1. PARDAVIMO PAJAMOS III.8.1 1740 13779
2. FINANSAVIMO PAJAMOS III.8.2 342789 356899
3. KITOS PAJAMOS III.8.3 0 0
II. SĄNAUDOS III.9 344 529                         370 678                       

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS III.9.1 1740 0

2. VEIKLOS SĄNAUDOS III.9.2 342789 370678
3. KITOS SĄNAUDOS

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ -                                     -                                  

IV. PELNO MOKESTIS

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS -                                     -                                  

Vykd. direktorė Rūta Skyrienė
(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo 
nario pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas, pavardė)

(eurais)

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

            (buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31  D. DUOMENIS

2023-04-04  Nr. 1



Administration office 

INVESTORS’ FORUM
Totorių g. 5-21,
LT-01121 Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 5 275 52 58
El.paštas: info@investorsforum.lt

Administracija

Rūta Skyrienė
Vykdomoji direktorė 

Roberta Vaitkevičiūtė 
Komunikacijos vadovė

Monika Gabalytė
Politikos ir korporatyvinių reikalų 

vadovė 

Balys Narbutas 
Ryšiai su visuomene

Ieva Lapeikienė 
Iniciatyvos ,,Baltoji banga” vadovė


